
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SSV Egenhausen 1   SG Aurach 1 1064:1075

Billenstein Manfred 375
Eberlein Karl-Heinz 368
Bauereiß Günther 321

Leis Michael 373
Frey Franz 358
Feuchter Erich 344

SG Sachsen 1   SV Oberdachstetten 1 1101:1075
Roth Harald 377
Schwab Martin 368
Völklein Werner 356

Frühwirth Thomas 363
E Büchler Hans 359
Kallert Hanne 353

SG Weihenzell 1   SG Heilsbronn 1 1114:1119
Weißkopf Robert 381
Stanzl Lothar 373
Deindörfer Jürgen 360

Winner Franz 378
Gegner Robert 371
Schwed Jürgen 370

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   12 : 2   Punkte 7840  Ringe Schnitt:    1120,00
  2. SG Heilsbronn 1   12 : 2   Punkte 7805  Ringe Schnitt:    1115,00
  3. SG Sachsen 1   6 : 8   Punkte 7591  Ringe Schnitt:    1084,00
  4. SV Oberdachstetten 1   6 : 8   Punkte 7479  Ringe Schnitt:    1068,00
  5. SSV Egenhausen 1   4 : 10   Punkte 7441  Ringe Schnitt:    1063,00
  6. SG Aurach 1   2 : 12   Punkte 7498  Ringe Schnitt:    1071,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 381 Ringe
  2. Winner Franz SG Heilsbronn 1 378 Ringe
  3. Roth Harald SG Sachsen 1 377 Ringe
  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 375 Ringe
  5. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 373 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 373 Ringe
  7. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 371 Ringe
  8. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 368 Ringe
10. Schwab Martin SG Sachsen 1 368 Ringe
11. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 363 Ringe
12. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 360 Ringe
13. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 359 Ringe
14. Frey Franz SG Aurach 1 358 Ringe
15. Völklein Werner SG Sachsen 1 356 Ringe
16. Kallert Hanne SV Oberdachstetten 1 353 Ringe
17. Feuchter Erich SG Aurach 1 344 Ringe
18. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 321 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   SV Virnsberg 1 1030:952

Hippelein Karl 346
Pfaff Joachim 343
Ramos-Saez Francisco 341

Naus Sabine 323
Weinmann Arno 320
Reeg Franz 309

SG Dorfgütingen 1   SV Lehrberg 1 1010:1000
Lechler Rudolf 352
Schmelzer Gerhard 344
Häßlein Ernst 314

Konhäuser Hermine 344
Merk Gisela 337
Konhäuser Andreas 319

SV Bürglein 1   HSG Windsbach 1 1049:1025
Ziegler Fred 357
Meyer Karl 347
Brunner Bernhard 345

E Eckert Reinhold 345
Moises Günther 341
Eder Helmut 339

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   10 : 4   Punkte 7213  Ringe Schnitt:    1030,00
  2. HSG Windsbach 1   8 : 6   Punkte 7283  Ringe Schnitt:    1040,00
  3. SV Bürglein 1   8 : 6   Punkte 7188  Ringe Schnitt:    1027,00
  4. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   8 : 6   Punkte 7166  Ringe Schnitt:    1024,00
  5. SG Dorfgütingen 1   8 : 6   Punkte 7138  Ringe Schnitt:    1020,00
  6. SV Virnsberg 1   0 : 14   Punkte 6777  Ringe Schnitt:    968,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Ziegler Fred SV Bürglein 1 357 Ringe
  2. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 352 Ringe
  3. Meyer Karl SV Bürglein 1 347 Ringe
  4. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 346 Ringe
  5. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 345 Ringe
  6. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 345 Ringe
  7. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 344 Ringe
  8. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 344 Ringe
  9. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 343 Ringe
10. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 341 Ringe
11. Moises Günther HSG Windsbach 1 341 Ringe
12. Eder Helmut HSG Windsbach 1 339 Ringe
13. Merk Gisela SV Lehrberg 1 337 Ringe
14. Naus Sabine SV Virnsberg 1 323 Ringe
15. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 320 Ringe
16. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 319 Ringe
17. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 314 Ringe
18. Reeg Franz SV Virnsberg 1 309 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 1008:975

E Kemmitzer Peter 343
Latteier Martin 339
Huber Bernd 326

Wegert Werner 335
Böckler Werner 327
Lechner Angelika 313

SV Rauenzell 1   SV Elpersdorf 1 977:958
Göppel Franz 344
Sand Heinrich 325
Eckenweber Christian 308

Schürrlein Eugen 332
Jörg Andrea 321
Dürner Heidi 305

Tabelle

  1. SV Leibelbach-Heuberg 1   8 : 4   Punkte 5851  Ringe Schnitt:    975,00
  2. SV Neuendettelsau 1   8 : 4   Punkte 5005  Ringe Schnitt:    1001,00
  3. SV Reichenau 1   6 : 4   Punkte 4888  Ringe Schnitt:    978,00
  4. SV Rauenzell 1   4 : 8   Punkte 5796  Ringe Schnitt:    966,00
  5. SV Elpersdorf 1   2 : 8   Punkte 4801  Ringe Schnitt:    960,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 344 Ringe
  2. Kemmitzer Peter SV Neuendettelsau 1 343 Ringe
  3. Latteier Martin SV Neuendettelsau 1 339 Ringe
  4. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 335 Ringe
  5. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 332 Ringe
  6. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 327 Ringe
  7. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 326 Ringe
  8. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 325 Ringe
  9. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 321 Ringe
10. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 313 Ringe
11. Eckenweber Christian SV Rauenzell 1 308 Ringe
12. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 305 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Rügland 1   SV Unternbibert 1 927:899

Scheiderer Jürgen 327
Dörre Gerlinde 303
Scheiderer Andrea 297

Hegendörfer Günther 315
Eder Herbert 310
Büttner Friedrich 274

SG Weihenzell 2   SG Colmberg 1 959:921
E Piereth Roswitha 354
Schienagel Günter 322
Meyer Helmut 283

Hüttinger Rudolf 351
Zahn Werner 288
Schernau Meinhard 282

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   10 : 2   Punkte 5711  Ringe Schnitt:    952,00
  2. SG Rügland 1   8 : 4   Punkte 5627  Ringe Schnitt:    938,00
  3. SG Weihenzell 2   6 : 6   Punkte 5526  Ringe Schnitt:    921,00
  4. SG Colmberg 1   4 : 6   Punkte 4678  Ringe Schnitt:    936,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 10   Punkte 3940  Ringe Schnitt:    788,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Piereth Roswitha SG Weihenzell 2 354 Ringe
  2. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 351 Ringe
  3. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 327 Ringe
  4. Schienagel Günter SG Weihenzell 2 322 Ringe
  5. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 315 Ringe
  6. Eder Herbert SV Unternbibert 1 310 Ringe
  7. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 303 Ringe
  8. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 297 Ringe
  9. Zahn Werner SG Colmberg 1 288 Ringe
10. Meyer Helmut SG Weihenzell 2 283 Ringe
11. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 282 Ringe
12. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 274 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Winner Franz 378 Ringe 1119 Ringe
Gegner Robert 371 Ringe
Schwed Jürgen 370 Ringe

2. SG Weihenzell 1 Weißkopf Robert 381 Ringe 1114 Ringe
Stanzl Lothar 373 Ringe
Deindörfer Jürgen 360 Ringe

3. SG Sachsen 1 Roth Harald 377 Ringe 1101 Ringe
Schwab Martin 368 Ringe
Völklein Werner 356 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 381 Ringe
  2. Winner Franz SG Heilsbronn 1 378 Ringe
  3. Roth Harald SG Sachsen 1 377 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 375 Ringe
  5. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 373 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 373 Ringe
  7. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 371 Ringe
  8. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 368 Ringe
10. Schwab Martin SG Sachsen 1 368 Ringe
11. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 363 Ringe
12. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 360 Ringe
13. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 359 Ringe
14. Frey Franz SG Aurach 1 358 Ringe
15. Ziegler Fred SV Bürglein 1 357 Ringe


